1.10.2.     DESMOBILIZAÇÂO / OUTROS       - 1.033,42 

1.10.2.0.1. Composição DES DESMOBILIZAÇÃO UN 1,00 857,61 1.033,42 1.033,42 

Nosso preço global para a execução de obras de construção unidades habitacionais, conforme acima mencionado, é de R$ 3.250.000,00 (três milhões e duzentos e cinquenta mil reais), 

conforme planilha de quantitativos/orçamentária, preços unitários, totais, e, cronograma em anexo. Será executada inteiramente de conformidade com as especificações constantes do ato 

convocatório e seus anexos, referentes à Concorrência nº 004/2025, relacionada ao Processo de Licitação nº 056/2025.